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193 x 280 mm

170 x 260 mm
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83 x 128 mm

1/2
 
Q: 193 x 138 mm
H:    93 x 280 mm

Q: 170 x 128 mm
H:    83 x 260 mm

1/3
 
Q:   193 x 91 mm
H:    62 x 280 mm

Q:   170 x 81 mm
H:    52 x 260 mm

FORMATE

Anzeigen & Advertorials Print Beilagen

Anschnitt

Satzspiegel 

(bis 20g)

Beikleber 
90 €/TKP

Beileger 

70 €/TKP

TERMINE / SPECIALS

Erscheinungstag

Ausgabe

Anzeigenschluss

 01/21 02/21 03/21 04/21 05/21 06/21 07/21 08/21 09/21 10/21 11/21         12/21 01/22

Druckunterlagen

SPECIALS:

PREISE & KOMBINATIONSMÖGLICHKEITEN

1/1 1/2 1/3 1/4 

VARIANTE 1
Belegung 
blu, LEO, GAB, hinnerk, rik

12.625 € 6.313 € 4.209 € 3.157 €

Nationale Platzierung   
(Rubrik: Special oder Kultur)

VARIANTE 2
Belegung 
blu, LEO, GAB

7.575 € 4.095 € 2.670 € 2.055 €
Regionale Platzierung,  
Magazine erscheinen in den 
ungeraden Monaten

VARIANTE 3
7.575 € 4.095 € 2.670 € 2.055 €Belegung 

hinnerk, rik, GAB

Regionale Platzierung,   
Magazine erscheinen in den 
geraden Monaten

DRUCKUNTERLAGEN VERTRIEB

Die verbreitete Auflage der Belegungseinheit gab/blu/leo 
beträgt 64.132 Hefte (IVW I/2021)

Die verbreitete Auflage der Belegungseinheit gab/rik/hinnerk 
beträgt 64.302 Hefte (IVW I/2021)

DATEIFORMATE
SCHRIFTEN
AUFLÖSUNG
FARBMODUS
FARBPROFIL
ANSCHNITT

PDF, TIFF, JPG 
eingebettet
300 dpi
CMYK
ISOcoated_v2
3 mm

21.12.

11.12.

14.12.

27./28.01.

15.01.

19.01.

24./25.02.

12.02.

16.02.

27./28.04.

16.04.

19.04.

23./24.06.

11.06.

15.06.

25./26.08.

13.08.

19.08.

27./28.10.

15.10.

18.10.

21.12.

10.12.

13.12.

24./25.03.

12.03.

16.03.

26./27.05.

14.05.

18.05.

28./29.07.

16.07.

20.07.

28./29.09.

17.09.

20.09.

24./25.11.

12.11.

15.11.

GESUNDHEIT REISE DESIGN, DIVERSITY
GESELLSCHAFT

REISE, BUNDES-
TAGSWAHL

E-LIFE
GESUNDHEIT

WELLNESS
REISE
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